ДАТА:13.4.2020 година

Час по македонски јазик

Наставна единица: 
Прераскажување на текстот:„Македонска крвава свадба“ 
(двојна природа на драмски текст )

- Минатата домашна задача беше за етапите на драмско дејство.Дали ги научивте?
	експозиција

	заплет

	кулминација

	перипетија

	расплет



Оваа наставна содржина е во продолжение на минатата наставна единица.
[bookmark: _GoBack]Прочитајте го овој драмски извадок од Војдан Чернодрински,размислете убаво за текстот.Извадокот од овој драмски текст се наоѓа во учебникот на страница 98.
Во прилог на овој час ви приложувам две презентации кои ќе ви помогнат за оваа домашна задача.
https://prezi.com/xfpq1owfxe5i/presentation/
https://prezi.com/rkhum7qffk_1/presentation/


-Домашна задача:Да ги определете етапите на драмското дејство во драмата :
„Македонска крвава свадба“.
Домашната задача да ми ја препратете на 21.4.2020 година на мојот фб-профил во приватна порака или на мојата меил адреса lidijakaratulkova@hotmail.com
